香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內

容而引致之任何損失承擔任何責任。

（根據公司條例於香港註冊成立之有限公司）
（股份代號：00144）

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第 13.10B條而作出。

茲提述招商局港口控股有限公司（「本公司」）於 2018年 2月 6日發佈的有關公告，內

容有關本公司在深圳證券交易向合資格投資者公開發行為期三年的「一帶一路」公司

債券。根據中華人民共和國有關法例規定，於公司債券存續期間，本公司須在 2018

年 8月 31日或之前披露本公司截至 2018年 6月 30日止六個月的中期財務報表。

茲載列招商局港口控股有限公司在深圳證券交易所網站刊登日期為二零一八年八月

三十一日的「招商局港口控股有限公司關於 2018年半年報披露安排的提示性公告」，

僅供參閱。

特此公告。

承董事會命

招商局港口控股有限公司

主席

付剛峰

香港，二零一八年八月三十一日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事付剛峰先生、胡建華先生、粟健先生、熊賢良先生、白景

濤先生、王志賢先生及鄭少平先生；獨立非執行董事吉盈熙先生、李業華先生、李國謙先生、李家

暉先生及龐述英先生。

	3803596-m01oraa  (c-book-12.31)
	招商局港口控股有限公司关于2018年半年报披露安排的提示性公告(stamped)